
KUPNÍ SMLOUVA č. 2304072 
(dále jen „smlouva") 

uzavřená podle zákona č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku. 

CROY s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupená: 

tel. 

fax. 

e-mail: 

Bankovní spojení : 

I. Smluvní strany 

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník 

451 47 647 

cz 45147647 

Ing. Ladislavem Vybíralem, jednatelem 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 9201 

(dále jen „prodávající") 

a 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupená: 

tel : 

e-mail: 

Bankovní spojeni: 

Na Vlečce 177, 370 10 Otovice 

264 02 068 

cz 264020068 

Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva 

Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu B, vložka 1197 

(dále jen „kupující") 



li. Základní ustanovení 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením §2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že se rozsah a obsah 
vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících a neupravených touto 
smlouvou bude řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními 
předpisy ČR. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku 1 této smlouvy a taktéž oprávnění k 
podnikání prodávajícího jsou v souladu s právní skutečností v době uzavřeni smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují, že změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy oznámí 
písemně bez prodlení druhé smluvní straně. 

Ill. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je dodávka 1 ks skladového pracovního adaptéru MULAG FSG 
2000 v provedení dle PKS č. 1, (dále jen „zboží"). Podrobný popis zboží vč. Technické 
specifikace je uveden v Příloze č.1 této smlouvy, která je nedílnou součástí. 

2. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují. 

3. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných 
zboží, specifikované v odst. 1 tohoto článku a převést na kupujícího vlastnické právo 
k němu. 

4. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu dle článku IV. 
této smlouvy .. 

IV. Kupní cena 

1. Kupní cena zboží je stanovena dohodou prodávajícího a kupujícího ve smyslu zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, v souladu s nabidkou prodávaj ícího a je následující: 

Cena za 1 ks předmětu smlouvy 

Kupní cena bez DPH 

DPH 21 % činí 

Cena celkem za 1 ks předmětu smlouvy 
vč. DPH činí 

V. Platební podmínky 

Kč 215 000,00 

Kč 45150,00 

Kč 260 150,00 

1. Kupní cena zboží ve výši dle článku IV. a v provedení dle přílohy č . 1 této smlouvy je 
pevná a bude účtována v Kč, a to na základě faktury - daňového dokladu vystaveného dle 
platných daňových zákonů včetně DPH v platné výši ke dni zdanitelného plnění. 

2. Kupni cena bude kupujicím uhrazena s l hůtou splatnosti faktury do 14 dnů od data 
protokolárního předání zboží kupujícímu nebo dle dalších ujednání. Daňový doklad 



vystavený prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Prodávající se zavazuje neúčtovat žádné další výlohy nad rámec projednaných nabídek 
spojených s dodávkou zboží. 

4. Kupní cenu je možno po dobu trvání této smlouvy změnit v případě, že dojde 
ke změnám daňových právních předpisů , které budou mít prokazatelný vliv na její výši, a 
to zejména v případě zvýšení sazby DPH. V případě, že po dobu trvání této smlouvy 
dojde ke snížení sazby DPH, bude sjednaná kupní cena z tohoto důvodu snížena. 

VI. Dodací podmínky 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě předání nejpozději do 30.11.2023. 

2. Místo předání zboží je v provozovně prodávajícího na adrese Plzeňská 2599, Rakovník 
nebo dle dalších ujednání. Odzkoušení zařízení a zaškolení pracovníků kupujícího 
provede prodávající bezplatně. Přejímka bude potvrzena prodávajícím a kupujícím 
podpisem předávacího protokolu. 

3. Kupující se stává dle ustanovení § 2132 občanského zákoníku vlastníkem zboží podpisem 
předávacího protokolu a úplným zaplacením kupní ceny zboží. 

4. Kupuj ící je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se zbožím k účelu 
jeho užití. Zboží je do doby úplného zaplacení kupní ceny majetkem prodávajícího. 

5. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů , které se ke zboží vztahují : TP výměnné 
nástavby, návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce. 

VII. Záruční a servisní podmínky 

1. Prodávajícím nebude na zboží poskytnuta záruka. 

2. Pozáruční servis zboží bude poskytován prodávajícím na základě samostatných 
objednávek v termínech, cenách a za obchodních podmínek platných u prodávajícího 
v době realizace. 

VIII. Sankce 

1. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny 
dle této smlouvy za den za každý stroj dodaný po termínu dle této smlouvy. 

2. V případě prodlení kupuj ícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky kupní ceny za každý 
započatý den prodlení. 

IX. Ostatní ujednání 

1. Pokud není v této Kupní smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení občanského zákoníku. 
Závazky založené touto smlouvou lze měnit výlučně na základě dohody prodávajícího a 
kupujícího ve formě písemných dodatků . Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 
jejího podpisu oprávněnými zástupci poslední ze smluvních stran a je vyhotovena ve dvou 



(2) exemplářích s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden (1) 
exemplář. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a 
svobodné vůle a že nebyla uzavřena v tísni ani jinak nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz tohoto připojují své podpisy. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 s uvedením technické specifikace. 

V Rakovníku dne ... ....... J .~ .. :.W:}Q?} 
3 1 -10- 2023 

V Otovicích dne .... .. ............. .............. .. 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

jednatel předseda představenstva 



PKS č. 1 

USKK Karlovy Vary 

U Vlečky 
OTOVICE 

Pracovní adaptér pila Mulag 
FSG 2000 

Technické parametry: 

přímý pohon 4 axiálními hydraulickými motory 

4x okružní pila 

Pracovní šířka cca. 2.000 mm 

Materiál max. 150 mm 

Otáčky pi l cca. 2600 ot/min 

Hmot nost cca . 260 kg 

Pracovní rychlost max. 4 km/ h 

Kupní cena nabízeného adaptéru: 

DPH 21% 

Ce lkem 

Nový adaptér 2024: 338.500,- Kč bez DPH. 

V Rakovníku, dne 12.10.20223 

B.Zeman 

215.000,- Kč 

45.150,- Kč 

260.150,- kč. 

Komerční banka Rakovník, č.ů. 239 940-221/0100, IČO 45147647, DIČ CZ 45147647 
Výpis z obchodního rejstfíku. vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9201 ze dne 29.04.1992 

Kontakt firma: www.croy.cz, e.mail. : unimoq@croy.cz, tel 313 251 111, fax 313 517095 
Kontakt prodejce: zeman@croy.cz. tel. 602 621 245 




